
GEMEENTE
VALKENSWAARD

-

De raad van de gemeente Valkenswaard;

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de

gemeente Valkenswaard d.d. 2 september 2O25;

Zaaknummer: 00003 L9437

Gelet op de behandeling in de beeldvormende bijeenkomst d.d. 19 juni 2025

en de oordeelvormende bijenkomst d.d. 25 september 2O25;

BESLUIT

1. De Nota van zienswijzen en ambtelijke wijzigingen vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan'Luikerweg-Dommelseweg' gewijzigd vast te

stellen zoals vervat in het analoge bestemmingsplan en het

digitale bestemmingsplan met nummer

NL.IMRO.OS5S.BPEmaterreineo-VAO1, waarbij gebruik is gemaakt

van de ondergrond met de bestandsnaam

o-N L. IM RO.0858. BPEmaterreineo-VAO 1.dxf;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad

d.d. 9 oktober 2025

de raadsgriffier, de

J.\-r
v

M ema


